АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  №

Об отмене особого

противопожарного режима на

территории муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в

связи со снижением горимости до 1 (отсутствует) класса пожарной опасности:

1. С 09:00 01.10.2024 года отменить особый противопожарный режим на

территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области.

 2. Начальнику Отдела информационных технологий Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

(Ковалеву А.В.):

 - разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб